Infra Actionem Communicantes proprium, ut infra in Canone.

Et dicitur per totam Octavam in omnibus Missis, quae de Octava vel de Dominica infra Octavam celebrentur, aut cum utriusque vel alterutrius Commemoratione habeantur.

PRAEFATIO DE SACRATISSIMO CORDE JESU

V/. Per omnia saecula saeculorum.

R/. Amen.

V/. Dominus vobiscum.

R/. Et cum spiritu tuo.

V/. Sursum corda.

R/. Habemus ad Dominum.

V/. Gratias agamus Domino Deo nostro.

R/. Dignum et justum est.

VERE dignum et justum est, aequum et salutare, nos tibi semper et ubique gratias agere: Domine, sancte Pater, omnipotens aeternus Deus: Qui Unigenitum tuum in cruce pendente lancea militis transfigi voluisti, ut apertum Cor, divinae largitatis sacrarium, torquentes nobis funderet miserationis et gratiae, et quod amore nostri flagrare numquam destitit, piis esset requies et paenitentibus patret salutis refugium. Et ideo cum Angelis et Archangelis, cum Thronis et Dominacionibus, cumque omni militia caelstis exercitus, hymnum gloriae tuae canimus, sine fine dicentes:

SANCTUS, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. Benedictus, qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

PRAEFATIO DE D. N. JESU CHRISTO REGE

V/. Per omnia saecula saeculorum.

R/. Amen.

V/. Dóminus vobíscum.
 R/. Et cum spíritu tuo.
 V/. Sursum corda.
 R/. Habémus ad Dóminum.
 V/. Grátias agámus Dómino Deo nostro.
 R/. Dignum et justum est.

VERE dignum et justum est, aequum et salutáre, nos tibi semper et ubíque grátias ágere: Dómine, sancte Pater, omnípotens aetérne Deus: Qui unigénitum Fílium tuum Dóminum nostrum Jesum Christum, Sacerdótem aetérnum et universórum Regem, óleo exsultatiónis unxísti: ut, seípsum in ara crucis, hóstiam immaculátam et pacíficam ófferens, redemptiónis humánae sacraménta perágeret: et suo subjéctis império ómnibus creatúris, aetérnum et universálē regnum imménsae tuae tráderet Majestáti: regnum veritátis et vitae; regnum sanctitátis et grátiae; regnum justítiae, amóris et pacis. Et ídeo cum Angelis et Archángelis, cum Thronis et Dominatióibus, cumque omni milítia caeléstis exércitus, hymnum glóriae tuae cánimus, sine fine dicéntes:

SANCTUS, Sanctus, Sanctus, Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt caeli et terra glória tua. Hosánna in excélsis. Benedíctus, qui venit in nómine Dómini. Hosánna in excélsis.

PRAEFATIO DE SPIRITU SANCTO

V/. Per ómnia saécula saeculórum.
 R/. Amen.
 V/. Dóminus vobíscum.
 R/. Et cum spíritu tuo.
 V/. Sursum corda.
 R/. Habémus ad Dóminum.
 V/. Grátias agámus Dómino Deo nostro.
 R/. Dignum et justum est.

VERE dignum et justum est, aequum et salutáre, nos tibi semper et ubíque grátias ágere: Dómine, sancte Pater, omnípotens aetérne Deus: per Christum Dóminum nostrum. Qui ascéndens super omnes caelos, sedénsque ad déxteram tuam, promíssum Spíritum Sanctum (*hodiérra die*) in filios adoptiónis effúdit. Quapropter profúsis gáudiis, totus in orbe terrárum mundus exsúltat. Sed et supérnæ Virtútes, atque angélicae Potestátes, hymnum glóriae tuae cóncinunt, sine fine dicéntes:

SANCTUS, Sanctus, Sanctus, Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt caeli et terra glória tua. Hosánna in excélsis. Benedíctus, qui venit in nómine Dómini. Hosánna in excélsis.

*Infra Actionem Communicántes et Hanc ígitur propria, ut infra in Canone.
 Et dicitur tantum a Vigilia Pentecostes usque ad sequens Sabbatum inclusive in omnibus Missis, quae de Vigilia vel de Octava celebrentur, aut cum alterutrius Commemoratione habeantur.*

PRAEFATIO DE SANCTISSIMA TRINITATE

V/. Per ómnia saécula saeculórum.
 R/. Amen.
 V/. Dóminus vobíscum.
 R/. Et cum spíritu tuo.
 V/. Sursum corda.
 R/. Habémus ad Dóminum.
 V/. Grátias agámus Dómino Deo nostro.
 R/. Dignum et justum est.

VERE dignum et justum est, aequum et salutáre, nos tibi semper et ubíque grátias ágere: Dómine, sancte Pater, omnípotens aetérne Deus: Qui cum unigénito Fílio tuo, et Spíritu Sancto, unus es Deus, unus es Dóminus: non in uníus singularité persoñae, sed in uníus Trinitáte substántiae. Quod enim de tua glória, revelánte te, crédimus, hoc de Fílio tuo, hoc de Spíritu Sancto, sine differéntia discretiōnis sentímus. Ut in confessiōne verae sempiternaéque Deitatis, et in persoñis proprietas, et in esséntia únitas, et in majestáte adoréatur aequálitas. Quam laudant Angeli atque Archángeli, Chérubim quoque ac Séraphim: qui non cessant clamáre quotídie, una voce dicéntes:

SANCTUS, Sanctus, Sanctus, Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt caeli et terra glória tua. Hosánna in excélsis. Benedíctus, qui venit in nómine Dómini. Hosánna in excélsis.

**PRAEFATIO
DE BEATA MARIA VIRGINE**

Dicitur **vel** Et te in Annuntiáione, **vel** Visitatióne, **vel** Assumptiáne, **vel** Nativitáte, **vel** Praesentatióne, secundum denominationem Festi.
In Missis vero de Conceptione immaculata dicitur: Et te in Conceptiáne immaculáta.
In Missis de Septem Doloribus dicitur: Et te in Transfixióne.
In Festo de Monte Carmelo dicitur: Et te in Commemoratióne.
In omnibus aliis Festis beatæ Mariae Virginis dicitur: Et te in Festivitáte.
In Missa sanctae Mariæ in Sabbato et in Missis votivis in quibus speciale Mysterium non sit exprimendum, dicitur: Et te in Veneratióne.